AFFICHAGE EXTERIEUR

Réf. 123001 a 123037 / 123025 / 123026 / 123027 / 123028 / 123037 ﬂ

Exemples de réalisation

AVENUE
DES
GARRIGUES

PLAQUE DE RUE MURALE

Ré.
123001
123002
123003
123004
123005
123006

Oim. en mm
400x250
450x250
500x130
500x250
500300
00x400

Plaque plane

(LM remise quanTTaTIVE, Nows consuLTER

PANNEAU DE RUE MURAL

Ré.
123013
123014
123015
123016
123017
123018

Oim. en mm
400250
450x250
s00x130
500x250
500300
00400

CARACTERISTIQUES

e

Panneau de rue
bord tombé 10 mm

'REMISE QUANTITATIVE, NOUS CONSULTER

Acier : spécial émaillage Norme EN 10209, ép. 15/10éme

Emaux de fond : vitrifié & 820°

Sérigraphie : émaux vitrifiés a 800°
Coloris : fond et texte selon nuancier RAL (& préciser & la commande)
Autre réalisation, nous consulter
Pour toute demande, des frais de mise en oeuvre sont d rajouter.

Option : poteau

Fabrication frangaise

LOGOS - ARMOIRIES - BLASONS
Réf.

123025 1 couleur
123026 2 couleurs
123027 3 couleurs
123028 4 couleurs
123037 Frais de mise en oeuvre
PLAQUE DE RUE PLISSEE SUR POTEAU
R Dim. en mm

123007  00x250
123008  4s0x250
123009  swoxi0
123010  s00x2s50
123011 500300
123012 scoxa00 Plaque de rue
(L4 remiss quanmmanve, Nous consurss Plissée

PANNEAU DE RUE SUR POTEAU

Ref. Oim. en mm
123019 400 x 250
123020 &sox3s50
123021 500x130
123022 soox2s0
123023 s00x300
123024  e00x400

~ YE————

panneau de rue
plissée bord tombé
20 mm
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